- 1 -

蕉岭县教师发展中心

蕉教发〔2025〕21 号

关于公布 2025 年广东省国家中小学
智慧教育平台应用优质教育教学教研案例

征集县级评比结果的通知

各中小学：

为贯彻教育部《基础教育课程教学改革深化行动方案》

（教材厅函〔2023〕3 号）和《广东省教育厅关于开展 2025

年广东省国家中小学智慧教育平台应用优质教育教学教研

案例征集的通知》精神，推进我县基础教育国家中小学智慧

教育平台应用工作，全面提升中小学教师数字化教育教学教

研能力，促进优质教育教学教研资源共享共建。

我中心组织专家对各校上送的案例进行了认真评审，共

评选出教学案例一等奖 11 个、二等奖 18 个，现将获奖结果

予以公布。

希望获奖老师再接再厉，继续推进我县基础教育国家中

小学智慧教育平台应用工作，提升教师数字化教育教学教研

能力，促进我县优质教育教学教研资源共享共建，推动我县

中小学教育教学的高质量发展。

- 2 -

附件：2025 年广东省国家中小学智慧教育平台应用

优质教育教学案例征集县级评比结果

蕉岭县教师发展中心

2025 年 3 月 13 日